
Досие на годишен план

За период 2019 - Верзија 7

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Крива Паланка

I.1.2) Адреса: ул.„Св .Јоаким Осоговски “ бр.175

I.1.3) Град и поштенски код: Крива Паланка 1330

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Тасевска , адреса на е-пошта: biljana.tasevska@krivapalanka.gov.mk телефон/факс:
031375035/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на градежни матријали 44110000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на армирано бетонски цевки и елементи 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка и вградување на готов бетон 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на мултифункционални уреди и принтери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка и монтажа на клима уреди 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на униформа и обувки за редарска служба 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на камени плочи 44110000-4Стоки Набавки од
мала вредност Август

Набавка на униформа за вработените во Општина
Крива Паланка 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Август

Набавка на огревен матријал -дрва 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на Екстра лесно масло за греење на
основното и средното образование и локалната
самоуправа за 2019/20120 година

09000000-3Стоки Отворена
постапка Август

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/02d7589e-241e-4430-8d34-dfc3f3315e64/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6207f54c-e52f-4b8a-b184-28ec8485af86/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/266d5a9c-51fa-4eed-a381-ae2191f65c14/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b7783a2b-4653-4b09-855e-d87cdedd9fd5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d959f29-1146-4067-aca7-4888ab805801/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce0e2708-f87e-4bac-b559-dd08a4a4ab64/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85063c50-70df-4527-afb9-f3eda61ff851/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d55716fd-890c-4118-80d0-e9b4dfcb0b6b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b0226d9-2cda-4a52-b4a0-a1c4425202a4/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на горива и плин за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на канцелариски матријали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на матријали за изградба ,реконструкција и
одржување на јавно осветлување 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поставување на хоризонтална сигнализација за режимот на
сообраќај на ул.Св.Јоаким Осоговски за потребите на
Општина Крива паланка

44800000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Прскање за заштита од комарци 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Услуги за заловување на бездомни кучиња на територија на
Општина Крива Паланка 90000000-7Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Вршење на работи по основ на извршни решенија -
отстранување на нелегални градби од Б-Категорија 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Вршење на работи по основ на извршни решенија -
отстранување на времени објекти и комунална опрема 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Изработка на општи акти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на елаборати за поставување на урбана опрема 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изрботка на техничка документација за јавно осветлување
со ревизија 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Изработка на техничка документација за свлечишта со
ревизија 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Надзор на градба -хидротехнички објекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Изработка на физибилити студија за ЈПП за Градски базен 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Изработка на техничка документација за
спортскорекреативни и детски игралишта 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Изградба на техника документација за
изградба ,реконструкција и санација на мостови и пропусти 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Изработка на сообраќаен проект за зонско паркирање 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Изработка на урбанистичка документација за блок 18А 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Изработка на урбанистичка документација за блок 17 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Проценка на недвижен имот 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Надзор на градба -локална патна мрежа 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4396545e-0ecd-4024-9836-3a73d71b4c25/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b3ce82c-5b92-49a3-90e0-28634cda757a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b087c349-558c-4b07-a478-a97f5945bd0f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b446216-2c7f-4f25-aefd-f49b462273ef/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b42fa896-a1f3-484a-ad01-adab047fb8d0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79cfc3e3-f170-441b-bd79-b06d6f0d67a9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07e8143c-911e-4535-94b1-63e8510da1bc/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bbf1b69-c9e8-43b2-9773-616032978ce1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a80d0d44-77cb-4eef-ad02-ad8fcd60d9d3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f346bd09-781b-4c47-a0c1-a7981494cba3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e6164f8-b065-4f07-bf70-021639049fff/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e1f1f8f6-f3f6-40dd-bc4e-d21812df76ac/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3449b8d2-eb0f-40b6-b629-67c4953b6963/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f790e559-0a06-4fe6-964b-96dd346c1266/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9c2ea3b8-bdc3-4d3b-acdd-52770ded57b0/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка и доработка на техничка документација за
локална патна мрежа со ревизија 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Подготовка и печатење на промотивни матријали за
потребите на Општина Крива Паланка 22000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Август

Изработка на документација за животна средина 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Август

Изработка на урбанистичка документација за блок 16В 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Изработка на урбанистичка документација за блок 2Б 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Изработка на урбанистичка документација за ЛУПД 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Изработка на техничка документација за локален патен
правец Крива Паланка -Варовиште -Кошари-Бс во Општина
Крива Паланка

71242000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Осигурување на имот,возила и вработени 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Изработка на урбанистичка документација за блок 13В 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Систематски услуги 85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Превоз на ученици за основните и средното училиште за
2019/2020 60112000-6Услуги Отворена

постапка Септември

Зимско одржување на улиците и локалните патишта во
Општина Крива Паланка за сезона 2019/2020 45000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Сервисирање и одржување на моторни возила сопственост
на Општина Крива Паланка 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО
КВАЛИТЕТ СОГЛАСНО СТАНДАРДОТ ИСО 9001:2015
ВО ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Интегрирање на ГИС инфраструктура и интегрирање на
работните процеси 51000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Новогодишно украсување на градот 98000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на тротоари во градот-фазно 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба,реконструкција и одржување на системот за јавно
осветлување 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Август

Изградба на локален пат во с.конопница Лиска Стублица -
спој со М2 45000000-7Работи Отворена

постапка Август

Изградба на канализација за отпадни води за дел во
с.Конопница Крива Паланка 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3316f64d-90cb-4e12-8eb9-1150736b856b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e1b4143-2f3a-4cb8-aa88-b80c20a3859d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/020669a9-3193-4dd5-a67e-f28ee191f949/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97548208-c7b6-4bba-8cde-a5c6bafac0ce/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b179e58b-1a4c-4cca-8ee8-20e4e55ee311/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21d00f6f-d815-4d0a-af93-25e6d46e48d3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14affc41-688d-457f-8da4-4b061df9bef9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58a98e1b-3d60-48d4-825c-8e1881c114ed/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a880f8a-64d0-4b90-88df-ce40534e8680/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e5c05ef1-21b3-408e-ae72-fabc35302985/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f55287b-faf1-4a6b-9a77-7d64da19ccc6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/faf0e4d7-4912-4de6-b861-706b28b64a0b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1bc7d72d-3021-461c-9583-03cb5f6c3a28/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на локален пат во с. Г.Црцорија и с.Трново 45000000-7Работи Отворена
постапка Септември

Изградба на канализација Бојанов дол 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Реконструкција и адаптација на постоечки објект детска
градинка Детелинка Крива Паланка (замена на делод
столарија и изработка на термо фасада )

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Уредување на спортски комплекс во Крива Паланка со
изградба на атлетска патека ,мини голф и скејт парк 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Изградба на секундарна мрежа во с.Луке 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Поврзување на висока зона од нас.Домачки дол со
резервоар и мрежа во нас.Баглак3 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Датум на првична објава на ЕСЈН 10.05.2019

Датум на објава на верзија 18.09.2019 13:50

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9429e607-a8d8-4fa8-916e-0ea479e7d6a7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe8875c4-56ca-4591-a45c-52c54865888d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/517ba211-e7bd-4e58-835e-91f137d75733/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e9d0663-23f9-484f-9562-7fad994b6f04/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a2916e18-b38a-4e4b-b42c-74013f554b82/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/939e2198-1870-4bf4-86cc-cc11c6c2ce1c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7decae50-6c67-4583-80be-5f374225acac/14

